- [UOR: 51000009 - Classif. 11/5]

%@%A@%&@é@%’@ i %&@w 1%%%/@ %&J@//@ ’

Sititnte @;éﬁ/ﬂ/ﬁ%ﬁ A0 Tonids Woviioals

IL DIRETTORE
Vista la legge 21 dicembre 1999 n. 508;
Visto il D.P.R. 28 febbraio 2003 n. 132;
Visto lo Statuto del Conservatorio di Musica “Alfredo Casella” di L’Aquila, approvato con D.D. n. 48
del 18 marzo 2004, ed in particolare gli artt. 22, 32 e 33;
Visto il D.D. n. 7 del 23.01.2024 con il quale sono state indette le elezioni suppletive del Consiglio

Accademico per il triennio 2022/25 che prevede la scadenza per la presentazione delle
candidature il 14.02.2024 ore 14:00;

Considerato  che per errore materiale non e stato pubblicato sul sito istituzionale il bando di indizione delle
elezioni suppletive;

Ritenuto necessario prorogare i termini di presentazione delle candidature;

DECRETA

il termine di presentazione delle candidature per il rinnovo di un componente del Consiglio Accademico &
prorogato al 19.02.2024 ore 14:00.

Le candidature dovranno essere presentate all’'ufficio protocollo del Conservatorio ovvero a mezzo di posta
elettronica all’indirizzo: protocollo@consagq.it.

Il Direttore
M° Claudio Di Massimantonio

Firmato digitalmente da:

DI MASSIMANTONIO CLAUDIO
Firmato il 14/02/2024 10:29

Seriale Certificato: 2053020

Valido dal 03/01/2023 al 03/01/2026

= InfoCamere Qualified Electronic Signature CA

D Freanecsive (////f/}//’ - O5 I Q//////// T SPL D272 T SO OAT A - /‘»/////////ﬂ/m«//w @repiag. i/ ~ Cotoe Tt SN 070006



		2024-02-14T09:29:38+0000
	DI MASSIMANTONIO CLAUDIO




